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W dniu 23 października 2015r. odbyła się konferencja podsumowująca Ogólnopolski Tydzień Kariery,
który w tym roku obchodzony był pod hasłem „Poznaj swojego doradcę kariery!".
 
Powiatowa Synergia Rozwoju Zawodowego po raz trzeci włączyła się w obchody corocznej akcji
Stowarzyszenia Doradców Szkolnych i Zawodowych Rzeczypospolitej Polskiej. Do działań włączyło się 26
instytucji z terenu powiatu pszczyńskiego:

Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie,
Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Pszczynie,
Centrum Przedsiębiorczości CP Sp. z o.o. w Woli,
Zespół Szkolno – Przedszkolny w Łące,
Zespół Szkolno – Przedszkolny w Kryrach,
Zespół Szkół w Miedźnej,
Powiatowy Zespół Szkół nr 1 im. Generała Józefa Bema w Pszczynie,
Powiatowy Zespół Szkół nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie,
Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli,
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie,
12-6 Hufiec Pracy w Pszczynie,
Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Pszczynie,
Gimnazjum Publiczne w Suszcu ,
Zespół Szkół nr 2 Publiczne Gimnazjum nr 3 w Pszczynie,
Zespół Szkół nr 1 w Pszczynie,
Zespół Szkół nr 3 Specjalnych im. Janusza Korczaka w Pszczynie,
Zespół Szkół w Woli,
Publiczne Gimnazjum nr 4 w Pszczynie,
Publiczne Gimnazjum nr 1 w Pszczynie,
Publiczne Gimnazjum nr 5 w Studzionce,
Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Radostowicach,
Gimnazjum nr 2  z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. prof. J. Tischnera w Woli,
Szkoła Podstawowa nr 8 im. Józefa Weszki w Rudołtowicach,
Szkoła Podstawowa nr 7 im. Żołnierzy Września w Ćwiklicach,
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Czarkowie Szkoła Podstawowa nr 6 im. Kornela Makuszyńskiego,
Szkoła Podstawowa nr 18 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Pszczynie.

Łącznie zorganizowanych zostało ponad 130 różnego rodzaju inicjatyw na rzecz promocji poradnictwa
zawodowego wśród dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych, a w tym m.in:

warsztaty i prelekcje w szkołach dot. planowania kariery zawodowej,
przygotowanie gazetek i plakatów z zakresu poradnictwa zawodowego,
spotkania grupowe i indywidualne z doradcami zawodowymi,
spotkania z absolwentami szkół, przedstawicielami zawodów,
wizyty studyjne uczniów w zakładach pracy,
spotkania z pracodawcami i agencjami zatrudnienia,
symulacje rozmów kwalifikacyjnych z użyciem kamery,
prezentacje filmów szkoleniowych.

Dodatkowo, w Powiatowym Ognisku Pracy Pozaszkolnej w Pszczynie przeprowadzony został wywiad
z dziećmi na temat znanych im zawodów. Zachęcamy do obejrzenia krótkiego filmu z tego wydarzenia.  
 

Film powstał w Wytwórni Filmowej POPPVIDEO ENTERTAINMENT i wystąpili w nim uczniowie SP 4 w
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Pszczynie, uczestnicy zajęć pozalekcyjnych prowadzonych przez POPP w Pszczynie. Opiekunem grupy
jest pani Gabriela Prusko - nasz nauczyciel. Montaż i realizacja Marcin Bienioszek.

Podczas Konferencji wręczono podziękowania Przedstawicielom instytucji skupionych wokół
Powiatowej Synergii Rozwoju Zawodowego, które w sposób czynny zaangażowały się w organizację
obchodów Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery. Zwieńczeniem konferencji było wystąpienie Pani dr
Sabiny Ratajczak, która wygłosiła wykład pt.: „Prosto do celu – Jak skutecznie wyznaczać i osiągać cele
zawodowe i osobiste?".

W konferencji wzięło udział około 140 osób – a w tym zaproszeni goście oraz uczniowie PG 1 w
Pszczynie, PZS nr 2 im. K. Miarki w Pszczynie, PZS nr 1 im. Gen. J. Bema w Pszczynie, I LO im. Bolesława
Chrobrego w Pszczynie, PG nr 4 w Pszczynie, a także podopieczni Ochotniczego Hufca Pracy w Pszczynie.

Serdecznie dziękujemy za udział w konferencji!
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